令和４年２月 1８日

保護者 様

京都府立園部高等学校

校  長 伊 藤  雅 史

令和４年３月学校行事予定等について

 立春の候 保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。

日ごろは本校の教育に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

さて、下記のとおり令和４年３月の行事予定をお知らせいたします。

記

※新型コロナウイルス感染状況等により、予定が変更になる場合があります。御了承ください。

日 曜 行　事　予　定 日 曜 行　事　予　定

 1 火 卒業式 17 木
【家庭学習日】
中期選抜合格発表

 2 水 学年末考査① 18 金 終業式

 3 木 学年末考査② 19 土

 4 金
学年末考査③
前日準備13:00完全下校

20 日

 5 土 （学校閉鎖日） 21 月 春分の日

 6 日 （学校閉鎖日） 22 火 入学予定者説明会

 7 月 高校中期選抜にかかる【家庭学習日】 23 水 春季講座

 8 火 中期選抜【家庭学習日】 24 木 春季講座

 9 水
学年末考査④
SC

25 金

10 木 考査返却１ 26 土

11 金 考査返却２　「３年生からのメッセージ」 27 日

12 土
ST
②PTA総会

28 月

13 日 29 火

14 月 【家庭学習日】 30 水

15 火
在校生スタサポ
SC

31 木

16 水 【家庭学習日】